
OPEN

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JEPKOSGEI KIMUTAI HELLEN KE 00:34:43ELDORET 82 00:34:41BENEDEK-TEAM51 K30/1

KARMANIENKO KATERYNA UK 00:35:06ROVNO 86 00:35:04DYNAMO72 K16/1

ŚLUSARCZYK MARIOLA POL 00:37:17WARSZAWA 90 00:37:15DECATHLON6113 K16/2

DIDAN OKSANOI UK 00:37:31LUTSK 88 00:37:29SK KOVEL LKB RUDNIK84 K16/3

STOLIARCZUK DASZA UK 00:37:56KIJÓW 89 00:37:54SK KOVEL LKB RUDNIK135 K16/4

LUPA BEATA POL 00:38:12POŚWIETNE 90 00:38:11UKS OLIMP LO ŁAPY2766 K16/5

SKARZYŃSKA MAGDALENA POL 00:38:48KANIE 87 00:38:474447 K16/6

CHREŚCIONKO EWA POL 00:38:51WYSZKÓW 82 00:38:47KB-REBUS.PL808 K30/2

SCHAB JOANNA POL 00:39:13WARSZAWA 76 00:39:10ALETEMPO4329 K30/3

JORKYMOWICZ NATALIJA POL 00:42:10LUTSK 68 00:42:08SK KOVEL LKB RUDNIK1110 K40/1

SULIK AGNIESZKA POL 00:42:47OPACZ KOLONIA 86 00:42:41DEAD ON ARRIVAL47811 K16/7

PERET ELA POL 00:43:01WARSZAWA 82 00:42:36-36612 K30/4

RĘBIŚ JOANNA POL 00:43:17PIASECZNO 75 00:43:11KONDYCJA40213 K30/5

KACZANOWSKA MONIKA POL 00:43:29MINSK 88 00:43:27-18314 K16/8

CZERSKA-MAZUR

MAGDALENA

POL 00:44:0085 00:43:52VEGE RUNNERS60815 K16/9

ROSIŃSKA BARBARA POL 00:44:13MILANÓWEK 62 00:44:11NIEZRZESZONA40916 K50/1

BĘBENEK ANNA POL 00:44:33WARSZAWA 83 00:44:16JEZIORZANY4817 K30/6

OPOWICZ MARZENA POL 00:45:21WARSZAWA 63 00:45:17KB ACTIVESPORTS WARSZAWA34818 K50/2

LUDWINEK-ZARZEKA IWONA POL 00:46:00WARSZAWA 83 00:45:51VEGE RUNNERS27519 K30/7

CICHOŃSKA ELŻBIETA POL 00:46:25WARSZAWA 66 00:46:0942820 K40/2

ŚWIERCZ IWONA POL 00:46:29WARSZAWA 69 00:46:24BYLEDOBIEC ANIN50521 K40/3

SZCZYPCZYNSKA ANNA POL 00:47:28WARSZAWA 83 00:47:12JACEKBIEGA BY POWERGYM48722 K30/8

STEFAŃSKA KATARZYNA POL 00:47:35NADARZYN 72 00:47:2946823 K40/4

ZEMLAK MAGDALENA POL 00:47:37WARSZAWA 86 00:47:1112TRI.PL57524 K16/10

GLINIEWICZ ALEKSANDRA POL 00:47:42WARSZAWA 55 00:47:29KB ACTIVESPORTS WARSZAWA14225 K55/1

ZIELIŃSKA KAROLINA POL 00:47:44WARSZAWA 84 00:47:04ŻOLIBORZ BIEGA57926 K16/11

MALISZEWSKA MARTA POL 00:48:00WARSZAWA 78 00:47:35OBOZYBIEGOWE.PL29327 K30/9

ODOLCZYK JOANNA POL 00:48:09WARSZAWA 65 00:47:56KONDYCJA34428 K40/5
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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KOBIETY

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOLAŃCZYK PAULINA POL 00:48:27WARSZAWA 80 00:48:02ALETEMPO21229 K30/10

FAZAN BARBARA POL 00:48:35JÓZEFOSŁAW 73 00:48:30UNLEASHED12030 K40/6

KOSSAKOWSKA KASIA POL 00:48:37WARSZAWA 74 00:48:28DELOITTE ADVENTURE CLUB22931 K30/11

CHODOWICZ-SZEWCZUK

JOANNA

POL 00:48:42WARSZAWA 74 00:48:377832 K30/12

LATOSZEK GABRIELA POL 00:48:49WARSZAWA 95 00:48:46KONDYCJA26433 K16/12

SZMYTKE SABINA POL 00:49:05KONSTANTYNÓW 53 00:49:03SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ49434 K60/1

PAWŁOWSKA KATARZYNA POL 00:49:06WARSZAWA 75 00:48:42ALETEMPO36135 K30/13

ZAPADKA ELŻBIETA POL 00:50:05MRĄGOWO 84 00:49:48 KLUB BIEGACZA MRĄGOWO56536 K16/13

ROSA IZABELA POL 00:50:07WARSZAWA 85 00:49:32ROXY40837 K16/14

MIĄZEK ANNA POL 00:51:18DRZEWICA 74 00:50:5030338 K30/14

MALISZEWSKA ANETA POL 00:51:23WARSZAWA 83 00:50:54SPORTGAS PGNIGO!29239 K30/15

RYCHTER ADRIANA POL 00:51:46MAGDALENKA 77 00:51:39GRAVITAN41740 K30/16

GREGORCZYK DOROTA POL 00:51:51RASZYN 86 00:51:26DZIKIE_DZIKI15041 K16/15 GR/32

KOSSON MONIKA POL 00:51:59RASZYN 96 00:51:3322842 K16/16 GR/34

KIESZEK AGNIESZKA POL 00:52:01OŻARÓW 85 00:51:39ENTRE. PL TEAM20443 K16/17

CZYŻOWSKA PAULINA POL 00:52:15MIŃSK 97 00:51:55GIMNAZJUM HUTA MIŃSKA9844 K16/18

MATCZAK AGNIESZKA POL 00:52:23RASZYN 72 00:52:06-30045 K40/7 GR/36

GĘBICKA AGNIESZKA POL 00:52:34WARSZAWA 81 00:52:0812TRI.PL13946 K30/17

BĘBENEK KRYSTYNA POL 00:52:42WARSZAWA 76 00:52:234947 K30/18

RYBUS AGATA POL 00:52:55WARSZAWA 86 00:52:3541548 K16/19

SIEMIONOWSKA EMILIA POL 00:53:30SULEJÓWEK 83 00:53:1644049 K30/19

SOCHACKA ELWIRA POL 00:53:34WARSZAWA 81 00:53:0545550 K30/20

GERSZEWSKA MARINA POL 00:54:08RYBIE 93 00:53:5913851 K16/20 GR/41

MIKETA MAŁGORZATA POL 00:54:10WARSZAWA 69 00:53:5311452 K40/8

JONIK JUSTYNA POL 00:54:12WARSZAWA 91 00:53:49AZS WAT17753 K16/21

MORAWSKA ANNA POL 00:54:19WARSZAWA 53 00:54:05KONDYCJA32354 K60/2

SZYMAŃSKA-KOPCIŃSKA

EWA

POL 00:54:20MIŃSK 77 00:54:12MKB DREPTAK50155 K30/21

KUDLAK MONIKA POL 00:54:22RUDA 73 00:54:14GROM PRACE MAŁE25256 K40/9

IMIOŁEK ANNA POL 00:54:28JEDLIŃSK 69 00:54:0916357 K40/10

SAKWA ALINA POL 00:54:30WARSZAWA 62 00:53:54KB ACTIVESPORTS WARSZAWA42158 K50/3

HANGIEL URSZULA POL 00:55:00WARSZAWA 83 00:54:2415659 K30/22

ŻYWEK TERESA POL 00:55:02WARSZAWA 47 00:54:3659060 K65/1

ROJEK ANNA POL 00:55:04WARSZAWA 86 00:54:59PKO BP40461 K16/22

KARŁOWICZ ANNA POL 00:55:05WARSZAWA 53 00:54:37WOLNA WOLA WARSZAWA19262 K60/3

CZAPSKA BEATA POL 00:55:18MICHAŁOWICE 79 00:55:089263 K30/23

WRÓBEL ANNA POL 00:55:21WARSZAWA 82 00:54:47MMF55664 K30/24

BURZA ANNA POL 00:55:29PIASECZNO 77 00:55:09RAIFFEISEN POLBANK7565 K30/25

TULEJ BOŻENA POL 00:55:41MIŃSK 63 00:55:35MKB DREPTAK52266 K50/4
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TARKOWSKA KATARZYNA POL 00:56:22WARSZAWA 74 00:56:0651067 K30/26

PAŁUCKA ANITA POL 00:56:47STANIN 91 00:56:12BIZON JELENIEC35668 K16/23

SAWA ANNA POL 00:56:50WARSZAWA 74 00:56:38BAZGROSZYT.PL43069 K30/27

SOKOŁOWSKA PAULINA POL 00:57:11FALENTY NOWE 76 00:56:54GEOTERM.WAW.PL46070 K30/28 GR/52

MOGIELSKA JOANNA POL 00:57:18WILCZA GÓRA 78 00:56:48DZIKIE_DZIKI32171 K30/29

KEMPE AGNESE POL 00:57:24WARSZAWA 86 00:56:5820272 K16/24

ZYSK ALEKSANDRA POL 00:57:43WARSZAWA 81 00:57:2358673 K30/30

GAJEWSKA-KRĘGIEL

BARBARA

POL 00:57:48WARSZAWA 73 00:57:0513074 K40/11

DŻUGANOWSKA AGNIESZKA POL 00:57:52WARSZAWA 73 00:57:2363675 K40/12

KURZAWSKA RENATA POL 00:57:54ŁÓDŹ 50 00:57:21KB GAPA ŁÓDŹ25776 K60/4

DĄBROWA JUSTYNA POL 00:57:58WOLA 77 00:57:26LOVO10177 K30/31

OCHMAN KATARZYNA POL 00:58:32WARSZAWA 80 00:58:00MOLIKATKI34278 K30/32

KOCON MAGDALENA POL 00:59:00WARSZAWA 84 00:58:1912TRI.PL21179 K16/25

KASKA-ŁOBODOWSKA

EWELINA

POL 00:59:51SIENNICA 84 00:59:3019880 K16/26

PRASEK TERESA POL 01:00:00SUCHA 72 00:59:4138881 K40/13

NIEDZICKA MAJA POL 01:01:03LASZCZKI 78 01:00:4533482 K30/33 GR/62

ZIELIŃSKA MARYSIA POL 01:01:08WARSZAWA 85 01:00:28ŻOLIBORZ BIEGA58183 K16/27

RENION MONIKA POL 01:01:15WARSZAWA 69 01:00:39OLYMPIC CASINO POLAND40184 K40/14

TRONIARZ LIDIA POL 01:01:25OPACZ-KOLONIA 78 01:00:56DZIKIE_DZIKI52185 K30/34

CZAJKA IZA POL 01:01:34WARSZAWA 61 01:00:53ZOLIBORZ.BIEGA.EU9586 K50/5

BARTCZAK EWA POL 01:01:52BARTOSZÓWKA 69 01:01:273987 K40/15

ORZECHOWSKA ANETA POL 01:01:58FALENTY NOWE 78 01:01:3235088 K30/35 GR/63

SAS ALDONA POL 01:02:10PIASTÓW 61 01:01:4142689 K50/6

KULBICKA EWA, ELWIRA POL 01:02:25WARSZAWA 56 01:01:5525490 K55/2

ZAJĄC EWA POL 01:02:36NADARZYN 65 01:02:0560291 K40/16

BORKOWSKA EWA POL 01:02:45ZĄBKI 81 01:02:22ZASZCZEPIENI.PL5992 K30/36

POROWSKA MAŁGORZATA POL 01:02:45WARSZAWA 85 01:02:1738693 K16/28

ZIELIŃSKA ANNA TERESA POL 01:03:59WARSZAWA 57 01:03:17ŻOLIBORZ BIEGA58294 K55/3

SAŁACKA-GAŁKA

MAGDALENA

POL 01:04:03WARSZAWA 70 01:03:26-42295 K40/17

STAROBRAT KATARZYNA POL 01:04:18WARSZAWA 69 01:03:4546596 K40/18

STAWICKA JADWIGA POL 01:04:26KONSTANCIN - 52 01:03:58PARK ZDROJOWY KONSTANCIN46297 K60/5

OTTO ZDZISŁAWA POL 01:04:30WARSZAWA 47 01:04:02HARLEY DAVIDSON35498 K65/2

KOPYCIŃSKA IZABELA POL 01:05:01RASZYN 72 01:04:2822299 K40/19

WYSOCKA ANNA POL 01:06:45RYBIE 93 01:06:03560100 K16/29 GR/66

SIERZPUTOWSKA IZABELLA POL 01:06:51MIASTKOWO 75 01:06:18UMISIE438101 K30/37

ŚWITALSKA KATARZYNA POL 01:07:01WARSZAWA 74 01:06:23OLYMPIC CASINO POLAND509102 K30/38

MULARCZYK AGNIESZKA POL 01:08:14RASZYN 79 01:07:44DZIEKIE-DZIKI605103 K30/39 GR/67
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Rank Bib Name
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CHRUŚCIŃSKA KATARZYNA POL 01:08:15RASZYN 72 01:07:4481104 K40/20 GR/68

SZOKALSKA ALEKSANDRA POL 01:08:21WARSZAWA 82 01:07:44495105 K30/40

JURKOWSKA ALICJA POL 01:08:25WARSZAWA 88 01:08:07180106 K16/30

SZEWCZAK AGATA POL 01:09:56WARSZAWA 91 01:09:21-493107 K16/31

DZIKI MARZENNA POL 01:10:27WARSZAWA 53 01:09:54ALETEMPO118108 K60/6

RABA JOLANTA POL 01:12:30WARSZAWA 63 01:11:57396109 K50/7

BOGUCKA ANNA POL 01:13:12RASZYN 95 01:12:4357110 K16/32 GR/70

FRYDRYCH BOŻENA POL 01:14:35WARSZAWA 57 01:14:09129111 K55/4
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K16 16-29 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KARMANIENKO KATERYNA UK 00:35:06ROVNO 86 00:35:04DYNAMO71 00:11:29 00:23:08K16/1

ŚLUSARCZYK MARIOLA POL 00:37:17WARSZAWA 90 00:37:15DECATHLON6112 00:12:15 00:24:49K16/2

DIDAN OKSANOI UK 00:37:31LUTSK 88 00:37:29SK KOVEL LKB RUDNIK83 00:11:52 00:24:36K16/3

STOLIARCZUK DASZA UK 00:37:56KIJÓW 89 00:37:54SK KOVEL LKB RUDNIK134 00:11:55 00:24:56K16/4

LUPA BEATA POL 00:38:12POŚWIETNE 90 00:38:11UKS OLIMP LO ŁAPY2765 00:12:35 00:25:08K16/5

SKARZYŃSKA MAGDALENA POL 00:38:48KANIE 87 00:38:474446 00:12:34 00:25:30K16/6

SULIK AGNIESZKA POL 00:42:47OPACZ KOLONIA 86 00:42:41DEAD ON ARRIVAL4787 00:14:04 00:28:19K16/7

KACZANOWSKA MONIKA POL 00:43:29MINSK 88 00:43:27-1838 00:13:45 00:28:27K16/8

CZERSKA-MAZUR

MAGDALENA

POL 00:44:0085 00:43:52VEGE RUNNERS6089 00:14:11 00:28:55K16/9

ZEMLAK MAGDALENA POL 00:47:37WARSZAWA 86 00:47:1112TRI.PL57510 00:15:59 00:31:34K16/10

ZIELIŃSKA KAROLINA POL 00:47:44WARSZAWA 84 00:47:04ŻOLIBORZ BIEGA57911 00:16:07 00:31:39K16/11

LATOSZEK GABRIELA POL 00:48:49WARSZAWA 95 00:48:46KONDYCJA26412 00:15:51 00:32:13K16/12

ZAPADKA ELŻBIETA POL 00:50:05MRĄGOWO 84 00:49:48 KLUB BIEGACZA MRĄGOWO56513 00:16:31 00:33:05K16/13

ROSA IZABELA POL 00:50:07WARSZAWA 85 00:49:32ROXY40814 00:16:20 00:33:07K16/14

GREGORCZYK DOROTA POL 00:51:51RASZYN 86 00:51:26DZIKIE_DZIKI15015 00:17:12 00:34:23K16/15 GR/32

KOSSON MONIKA POL 00:51:59RASZYN 96 00:51:3322816 00:17:30 00:34:34K16/16 GR/34

KIESZEK AGNIESZKA POL 00:52:01OŻARÓW 85 00:51:39ENTRE. PL TEAM20417 00:17:10 00:34:20K16/17

CZYŻOWSKA PAULINA POL 00:52:15MIŃSK 97 00:51:55GIMNAZJUM HUTA MIŃSKA9818 00:17:41 00:34:55K16/18

RYBUS AGATA POL 00:52:55WARSZAWA 86 00:52:3541519 00:16:52 00:34:21K16/19

GERSZEWSKA MARINA POL 00:54:08RYBIE 93 00:53:5913820 00:16:53 00:35:26K16/20 GR/41

JONIK JUSTYNA POL 00:54:12WARSZAWA 91 00:53:49AZS WAT17721 00:18:25 00:36:10K16/21

ROJEK ANNA POL 00:55:04WARSZAWA 86 00:54:59PKO BP40422 00:18:21 00:36:44K16/22

PAŁUCKA ANITA POL 00:56:47STANIN 91 00:56:12BIZON JELENIEC35623 00:18:44 00:37:38K16/23

KEMPE AGNESE POL 00:57:24WARSZAWA 86 00:56:5820224 00:20:27 00:39:15K16/24

KOCON MAGDALENA POL 00:59:00WARSZAWA 84 00:58:1912TRI.PL21125 00:19:30 00:39:06K16/25

KASKA-ŁOBODOWSKA

EWELINA

POL 00:59:51SIENNICA 84 00:59:3019826 00:19:35 00:39:43K16/26

ZIELIŃSKA MARYSIA POL 01:01:08WARSZAWA 85 01:00:28ŻOLIBORZ BIEGA58127 00:20:36 00:40:50K16/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POROWSKA MAŁGORZATA POL 01:02:45WARSZAWA 85 01:02:1738628 00:19:57 00:40:59K16/28

WYSOCKA ANNA POL 01:06:45RYBIE 93 01:06:0356029 00:21:30 00:43:35K16/29 GR/66

JURKOWSKA ALICJA POL 01:08:25WARSZAWA 88 01:08:0718030 00:21:42 00:44:31K16/30

SZEWCZAK AGATA POL 01:09:56WARSZAWA 91 01:09:21-49331 00:21:42 00:45:44K16/31

BOGUCKA ANNA POL 01:13:12RASZYN 95 01:12:435732 00:22:28 00:48:21K16/32 GR/70
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K30 30-39 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JEPKOSGEI KIMUTAI HELLEN KE 00:34:43ELDORET 82 00:34:41BENEDEK-TEAM51 00:11:27 00:22:56K30/1

CHREŚCIONKO EWA POL 00:38:51WYSZKÓW 82 00:38:47KB-REBUS.PL802 00:12:59 00:25:52K30/2

SCHAB JOANNA POL 00:39:13WARSZAWA 76 00:39:10ALETEMPO4323 00:12:56 00:25:51K30/3

PERET ELA POL 00:43:01WARSZAWA 82 00:42:36-3664 00:14:23 00:28:32K30/4

RĘBIŚ JOANNA POL 00:43:17PIASECZNO 75 00:43:11KONDYCJA4025 00:14:20 00:28:38K30/5

BĘBENEK ANNA POL 00:44:33WARSZAWA 83 00:44:16JEZIORZANY486 00:15:20 00:30:09K30/6

LUDWINEK-ZARZEKA IWONA POL 00:46:00WARSZAWA 83 00:45:51VEGE RUNNERS2757 00:15:07 00:30:26K30/7

SZCZYPCZYNSKA ANNA POL 00:47:28WARSZAWA 83 00:47:12JACEKBIEGA BY POWERGYM4878 00:15:37 00:31:16K30/8

MALISZEWSKA MARTA POL 00:48:00WARSZAWA 78 00:47:35OBOZYBIEGOWE.PL2939 00:15:52 00:31:43K30/9

KOLAŃCZYK PAULINA POL 00:48:27WARSZAWA 80 00:48:02ALETEMPO21210 00:16:51 00:32:52K30/10

KOSSAKOWSKA KASIA POL 00:48:37WARSZAWA 74 00:48:28DELOITTE ADVENTURE CLUB22911 00:15:43 00:31:44K30/11

CHODOWICZ-SZEWCZUK

JOANNA

POL 00:48:42WARSZAWA 74 00:48:377812 00:16:06 00:32:08K30/12

PAWŁOWSKA KATARZYNA POL 00:49:06WARSZAWA 75 00:48:42ALETEMPO36113 00:16:16 00:32:34K30/13

MIĄZEK ANNA POL 00:51:18DRZEWICA 74 00:50:5030314 00:17:59 00:34:42K30/14

MALISZEWSKA ANETA POL 00:51:23WARSZAWA 83 00:50:54SPORTGAS PGNIGO!29215 00:17:15 00:34:21K30/15

RYCHTER ADRIANA POL 00:51:46MAGDALENKA 77 00:51:39GRAVITAN41716 00:16:31 00:34:04K30/16

GĘBICKA AGNIESZKA POL 00:52:34WARSZAWA 81 00:52:0812TRI.PL13917 00:16:55 00:34:13K30/17

BĘBENEK KRYSTYNA POL 00:52:42WARSZAWA 76 00:52:234918 00:17:17 00:34:28K30/18

SIEMIONOWSKA EMILIA POL 00:53:30SULEJÓWEK 83 00:53:1644019 00:17:21 00:35:24K30/19

SOCHACKA ELWIRA POL 00:53:34WARSZAWA 81 00:53:0545520 00:17:50 00:35:38K30/20

SZYMAŃSKA-KOPCIŃSKA

EWA

POL 00:54:20MIŃSK 77 00:54:12MKB DREPTAK50121 00:17:51 00:36:13K30/21

HANGIEL URSZULA POL 00:55:00WARSZAWA 83 00:54:2415622 00:18:26 00:36:28K30/22

CZAPSKA BEATA POL 00:55:18MICHAŁOWICE 79 00:55:089223 00:17:25 00:35:56K30/23

WRÓBEL ANNA POL 00:55:21WARSZAWA 82 00:54:47MMF55624 00:19:24 00:37:10K30/24

BURZA ANNA POL 00:55:29PIASECZNO 77 00:55:09RAIFFEISEN POLBANK7525 00:18:17 00:36:42K30/25

TARKOWSKA KATARZYNA POL 00:56:22WARSZAWA 74 00:56:0651026 00:18:41 00:37:43K30/26

SAWA ANNA POL 00:56:50WARSZAWA 74 00:56:38BAZGROSZYT.PL43027 00:17:59 00:36:53K30/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SOKOŁOWSKA PAULINA POL 00:57:11FALENTY NOWE 76 00:56:54GEOTERM.WAW.PL46028 00:18:38 00:37:45K30/28 GR/52

MOGIELSKA JOANNA POL 00:57:18WILCZA GÓRA 78 00:56:48DZIKIE_DZIKI32129 00:18:44 00:37:43K30/29

ZYSK ALEKSANDRA POL 00:57:43WARSZAWA 81 00:57:2358630 00:19:10 00:38:14K30/30

DĄBROWA JUSTYNA POL 00:57:58WOLA 77 00:57:26LOVO10131 00:19:29 00:39:17K30/31

OCHMAN KATARZYNA POL 00:58:32WARSZAWA 80 00:58:00MOLIKATKI34232 00:20:07 00:39:35K30/32

NIEDZICKA MAJA POL 01:01:03LASZCZKI 78 01:00:4533433 00:19:03 00:39:20K30/33 GR/62

TRONIARZ LIDIA POL 01:01:25OPACZ-KOLONIA 78 01:00:56DZIKIE_DZIKI52134 00:20:55 00:41:01K30/34

ORZECHOWSKA ANETA POL 01:01:58FALENTY NOWE 78 01:01:3235035 00:19:55 00:40:41K30/35 GR/63

BORKOWSKA EWA POL 01:02:45ZĄBKI 81 01:02:22ZASZCZEPIENI.PL5936 00:19:50 00:40:59K30/36

SIERZPUTOWSKA IZABELLA POL 01:06:51MIASTKOWO 75 01:06:18UMISIE43837 00:20:57 00:43:52K30/37

ŚWITALSKA KATARZYNA POL 01:07:01WARSZAWA 74 01:06:23OLYMPIC CASINO POLAND50938 00:22:06 00:44:10K30/38

MULARCZYK AGNIESZKA POL 01:08:14RASZYN 79 01:07:44DZIEKIE-DZIKI60539 00:22:44 00:45:06K30/39 GR/67

SZOKALSKA ALEKSANDRA POL 01:08:21WARSZAWA 82 01:07:4449540 00:22:45 00:45:06K30/40
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K40 40-49 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JORKYMOWICZ NATALIJA POL 00:42:10LUTSK 68 00:42:08SK KOVEL LKB RUDNIK111 00:13:20 00:27:25K40/1

CICHOŃSKA ELŻBIETA POL 00:46:25WARSZAWA 66 00:46:094282 00:15:12 00:30:47K40/2

ŚWIERCZ IWONA POL 00:46:29WARSZAWA 69 00:46:24BYLEDOBIEC ANIN5053 00:14:37 00:30:24K40/3

STEFAŃSKA KATARZYNA POL 00:47:35NADARZYN 72 00:47:294684 00:15:40 00:31:29K40/4

ODOLCZYK JOANNA POL 00:48:09WARSZAWA 65 00:47:56KONDYCJA3445 00:15:56 00:31:48K40/5

FAZAN BARBARA POL 00:48:35JÓZEFOSŁAW 73 00:48:30UNLEASHED1206 00:15:50 00:31:59K40/6

MATCZAK AGNIESZKA POL 00:52:23RASZYN 72 00:52:06-3007 00:16:51 00:34:26K40/7 GR/36

MIKETA MAŁGORZATA POL 00:54:10WARSZAWA 69 00:53:531148 00:17:26 00:35:26K40/8

KUDLAK MONIKA POL 00:54:22RUDA 73 00:54:14GROM PRACE MAŁE2529 00:17:09 00:35:17K40/9

IMIOŁEK ANNA POL 00:54:28JEDLIŃSK 69 00:54:0916310 00:17:11 00:35:18K40/10

GAJEWSKA-KRĘGIEL

BARBARA

POL 00:57:48WARSZAWA 73 00:57:0513011 00:19:41 00:38:45K40/11

DŻUGANOWSKA AGNIESZKA POL 00:57:52WARSZAWA 73 00:57:2363612 00:19:11 00:38:26K40/12

PRASEK TERESA POL 01:00:00SUCHA 72 00:59:4138813 00:18:53 00:39:24K40/13

RENION MONIKA POL 01:01:15WARSZAWA 69 01:00:39OLYMPIC CASINO POLAND40114 00:20:13 00:40:17K40/14

BARTCZAK EWA POL 01:01:52BARTOSZÓWKA 69 01:01:273915 00:20:07 00:40:49K40/15

ZAJĄC EWA POL 01:02:36NADARZYN 65 01:02:0560216 00:20:45 00:41:24K40/16

SAŁACKA-GAŁKA

MAGDALENA

POL 01:04:03WARSZAWA 70 01:03:26-42217 00:21:34 00:42:30K40/17

STAROBRAT KATARZYNA POL 01:04:18WARSZAWA 69 01:03:4546518 00:21:12 00:42:16K40/18

KOPYCIŃSKA IZABELA POL 01:05:01RASZYN 72 01:04:2822219 00:20:35 00:42:11K40/19

CHRUŚCIŃSKA KATARZYNA POL 01:08:15RASZYN 72 01:07:448120 00:22:44 00:45:06K40/20 GR/68
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K50 50-54 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROSIŃSKA BARBARA POL 00:44:13MILANÓWEK 62 00:44:11NIEZRZESZONA4091 00:14:02 00:28:46K50/1

OPOWICZ MARZENA POL 00:45:21WARSZAWA 63 00:45:17KB ACTIVESPORTS WARSZAWA3482 00:14:39 00:29:44K50/2

SAKWA ALINA POL 00:54:30WARSZAWA 62 00:53:54KB ACTIVESPORTS WARSZAWA4213 00:18:32 00:36:13K50/3

TULEJ BOŻENA POL 00:55:41MIŃSK 63 00:55:35MKB DREPTAK5224 00:17:51 00:36:28K50/4

CZAJKA IZA POL 01:01:34WARSZAWA 61 01:00:53ZOLIBORZ.BIEGA.EU955 00:20:13 00:40:29K50/5

SAS ALDONA POL 01:02:10PIASTÓW 61 01:01:414266 00:21:01 00:41:23K50/6

RABA JOLANTA POL 01:12:30WARSZAWA 63 01:11:573967 00:24:04 00:47:55K50/7
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K55 55-59 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GLINIEWICZ ALEKSANDRA POL 00:47:42WARSZAWA 55 00:47:29KB ACTIVESPORTS WARSZAWA1421 00:15:55 00:31:35K55/1

KULBICKA EWA, ELWIRA POL 01:02:25WARSZAWA 56 01:01:552542 00:20:31 00:41:08K55/2

ZIELIŃSKA ANNA TERESA POL 01:03:59WARSZAWA 57 01:03:17ŻOLIBORZ BIEGA5823 00:21:41 00:42:38K55/3

FRYDRYCH BOŻENA POL 01:14:35WARSZAWA 57 01:14:091294 00:23:58 00:48:53K55/4
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K60 60-64 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZMYTKE SABINA POL 00:49:05KONSTANTYNÓW 53 00:49:03SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ4941 00:15:55 00:32:10K60/1

MORAWSKA ANNA POL 00:54:19WARSZAWA 53 00:54:05KONDYCJA3232 00:17:53 00:35:58K60/2

KARŁOWICZ ANNA POL 00:55:05WARSZAWA 53 00:54:37WOLNA WOLA WARSZAWA1923 00:18:07 00:36:17K60/3

KURZAWSKA RENATA POL 00:57:54ŁÓDŹ 50 00:57:21KB GAPA ŁÓDŹ2574 00:19:39 00:38:46K60/4

STAWICKA JADWIGA POL 01:04:26KONSTANCIN - 52 01:03:58PARK ZDROJOWY KONSTANCIN4625 00:21:03 00:42:34K60/5

DZIKI MARZENNA POL 01:10:27WARSZAWA 53 01:09:54ALETEMPO1186 00:22:15 00:45:32K60/6
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K65 65-69 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŻYWEK TERESA POL 00:55:02WARSZAWA 47 00:54:365901 00:18:17 00:36:20K65/1

OTTO ZDZISŁAWA POL 01:04:30WARSZAWA 47 01:04:02HARLEY DAVIDSON3542 00:21:11 00:42:34K65/2
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Gmina Raszyn

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GREGORCZYK

DOROTA

POL 00:51:51RASZYN 86 K16/13 GR/1 00:51:26DZIKIE_DZIKI1501

KOSSON MONIKA POL 00:51:59RASZYN 96 K16/14 GR/2 00:51:332282

MATCZAK

AGNIESZKA

POL 00:52:23RASZYN 72 K40/7 GR/3 00:52:06-3003

GERSZEWSKA

MARINA

POL 00:54:08RYBIE 93 K16/18 GR/4 00:53:591384

SOKOŁOWSKA

PAULINA

POL 00:57:11FALENTY NOWE 76 K30/29 GR/5 00:56:54GEOTERM.WAW.PL4605

NIEDZICKA MAJA POL 01:01:03LASZCZKI 78 K30/34 GR/6 01:00:453346

ORZECHOWSKA

ANETA

POL 01:01:58FALENTY NOWE 78 K30/36 GR/7 01:01:323507

WYSOCKA ANNA POL 01:06:45RYBIE 93 K16/27 GR/8 01:06:035608

MULARCZYK

AGNIESZKA

POL 01:08:14RASZYN 79 K30/40 GR/9 01:07:44DZIEKIE-DZIKI6059

CHRUŚCIŃSKA

KATARZYNA

POL 01:08:15RASZYN 72 K40/20 GR/10 01:07:448110

BOGUCKA ANNA POL 01:13:12RASZYN 95 K16/30 GR/11 01:12:435711
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